



FÜR FRISCH-
AROMATISCHE
SOMMER-
DÜFTE



^{*UVP 79,00}
49,95
-36%

**DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE**
Eau de Toilette
50 ml
€1099,00/1l



^{*UVP 52,00}
26,95
-48%

**LACOSTE
POUR FEMME**
Eau de Parfum
30 ml
€898,34/1l



^{*UVP 124,00}
69,95
-43%

**LANCÔME
LA VIE EST BELLE**
Eau de Parfum
100 ml
€699,50/1l



^{*UVP 45,00}
29,95
-33%

**DIESEL
SPIRIT OF THE BRAVE**
Eau de Toilette
35 ml
€855,72/1l



^{*UVP 54,00}
29,95
-44%

**DAVIDOFF
COOL WATER**
Parfum
50 ml
€599,00/1l



^{*UVP 100,00}
49,95
-50%

**BOSS
BOTTLED**
Eau de Toilette
100 ml
€499,50/1l



83.95

**EMPORIO ARMANI
STRONGER WITH YOU
ABSOLUTELY FOR HIM**

Parfum
50 ml
€ 1679.00/1l



Beim Kauf eines
EMPORIO ARMANI You Duftes
ab 50 ml erhalten Sie ein
EMPORIO ARMANI Duschgel
75 ml **GRATIS**.

Solange der Vorrat reicht.

DEIN SOMMERDUFTERLEBNIS DU & DEIN LIEBLINGSDUFT ON TOUR

GRATIS

AKTION

Beim Kauf eines Duftes der Marken
**Versace, Montblanc, Moschino,
4711 Acqua Colonia, Baldessarini,
Elie Saab** oder **Jimmy Choo** ab 29€
erhalten Sie ein trendiges Duftstein-
Set fürs Auto **GRATIS***.



58.95

**ELIE SAAB
GIRL OF NOW LOVELY**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1965.00/1l



41.95

**MOSCHINO
TOY2 BUBBLE GUM**
Eau de Toilette
30 ml
€ 1398.34/1l



49.95

**VERSACE
VERSENSE**
Eau de Toilette
30 ml
€ 1665.00/1l



44.95

**MONTBLANC
LEGEND RED**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1498.34/1l



22.50

**4711
ACQUA COLONIA
STARFRUIT &
WHITE FLOWER**
Eau de Cologne
50 ml
€ 450.00/1l



54.95

BALDESSARINI AMBRÉ
Eau de Toilette
50 ml
€ 1099.00/1l



51.95

**JIMMY CHOO
I WANT CHOO**
Eau de Parfum
40 ml
€ 1298.75/1l



* Solange der Vorrat reicht. Ausgenommen Versace Jeans, Moschino Cheap&Chic und Moschino I Love love.

*UVP 63,00
49,95
-21%

**CAROLINA HERRERA
GOOD GIRL**
Eau de Parfum
30 ml
€1665,00/1l



*UVP 38,00
21,95
-42%

**JIL SANDER
SUN WOMAN**
Eau de Parfum
75 ml
€292,67/1l



*UVP 64,00
29,95
-53%

**LANCÔME
MIRACLE**
Eau de Parfum
30 ml
€998,34/1l



*UVP 91,00
59,95
-34%

**EMPORIO ARMANI
BECAUSE IT'S YOU
SHE**
Eau de Parfum
50 ml
€1199,00/1l



*UVP 63,00
39,95
-36%

**KENZO
FLOWER BY KENZO**
Eau de Parfum
30 ml
€1331,67/1l



*UVP 44,00
29,95
-31%

**ESTÉE LAUDER
PLEASURES**
Eau de Parfum
30 ml
€998,34/1l



*UVP 31,00
13,95
-55%

**ELIZABETH ARDEN
GREEN TEA ODER
SUNFLOWERS**
Eau de Toilette
100 ml
€139,50/1l



*UVP 24,45
19,95
-18%

**BIOHERM
EAU PURE,
EAU VITAMINÉE,
EAU FUSION,
EAU D'ÉNERGIE
ODER L'EAU**
Eau de Toilette
50 ml
€399,00/1l



*UVP 92,00
59,95
-34%

**DIESEL
ONLY THE BRAVE**
Eau de Toilette
200 ml
€299,75/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Immer eine gute Idee... **Geschenkgutscheine von Müller**

Unsere Sommerneuheiten

67.95



**JEAN PAUL GAULTIER
SCANDAL
LE PARFUM**
Eau de Parfum
Intense
30 ml
€ 2265.00/1l



79.95



**BURBERRY
HERO**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1599.00/1l



69.95



**GUCCI
FLORA GORGEOUS
JASMINE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 2331.67/1l



85.45



**JEAN PAUL GAULTIER
SCANDAL
POUR HOMME
LE PARFUM**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1709.00/1l



54.95

**LANCÔME
IDÔLE NECTAR**
Eau de Parfum
25 ml
€ 2198.00/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf von LANCÔME
Produkten ab 39€ erhalten
Sie eine luxuriöse LANCÔME
IDÔLE NECTAR Miniatur
GRATIS.

Solange der Vorrat reicht.

44.95

**DIESEL
D BY DIESEL**
Eau de Toilette
30 ml
€ 1498.34/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf eines
DIESEL Duftes ab 50 ml
erhalten Sie einen
DIESEL Rucksack
GRATIS.

Solange der Vorrat reicht.

34.95



**HEJ PURE
PURE FLOWER,
PURE WATER ODER
PURE WOOD**
Eau de Parfum
50 ml
€ 699.00/1l



*UVP 31,00
19,95
-35%

BIOHERM
LIFE PLANKTON
Bodymilk
400 ml
€ 49,88/1l



*UVP 16,00
je **11,95**
-25%



BOSS BOTTLED
Showergel
150 ml
€ 79,67/1l



HUGO MAN
Showergel
200 ml
€ 59,75/1l

*UVP 30,00
11,95
-60%



BOSS THE SCENT
Showergel
150 ml
€ 79,67/1l

19,95
AKTION

CLINIQUE
DEEP COMFORT
Bodylotion
400 ml
€ 49,88/1l



Mit Hugo Boss frisch durch den Sommer

*UVP 28,00
je **15,95**
-43%

BOSS BOTTLED, THE SCENT ODER HUGO MAN
Deodorant Stick
75 ml
€ 212,67/1l



*UVP 29,95
17,95
-40%

LANCÔME
NUTRIX
Crème
50 ml
€ 359,00/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf von CLARINS Augenpflege oder Anti-Age Produkten erhalten Sie ein CLARINS Eau Micellaire Démaquillant in Luxusgröße GRATIS.

39,95

CLARINS TOTAL EYE HYDRATE MASK
feuchtigkeits-spendende Augenmaske
20 ml
€ 1997,50/1l



58,95

CLARINS TOTAL EYE SMOOTH
Augenkonturcreme
15 ml
€ 3930,00/1l



+



Solange der Vorrat reicht.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Immer eine gute Idee... **Geschenkgutscheine von Müller**





SHISEIDO



SHISEIDO GINZA TOKYO

ISSEY MIYAKE PARFUMS

Gemeinsam setzen wir uns für die Erhaltung der Meeres-Lebenswelten ein: Wir spenden 1€ Ihres Einkaufs an MBRC THE OCEAN

IHR GESCHENK

Bei Ihrem Einkauf ab 49,99€ eines Produktes der Marken Issey Miyake und Shiseido beteiligen wir uns gemeinsam an der Säuberung und Erhaltung der Lebenswelten der Ozeane.

Als Dankeschön erhalten Sie von uns eine wiederverwendbare Trinkflasche im Sommerdesign.*



SHISEIDO SUN CARE Sun Protector Face Cream 50ml SPF 50+ €799.00/1l

39.95



SHISEIDO SUN CARE Sun Protector Lotion 150ml SPF 50+ €299.67/1l

44.95



SHISEIDO ULTIMUNE Power Infusing Concentrate 50ml €2499.00/1l

124.95



ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY AU FIL DE L'EAU Eau de Toilette 100ml €399.50/1l

39.95



ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY POUR HOMME Eau de Toilette 125ml €319.60/1l

39.95



ISSEY MIYAKE A DROP D'ISSEY RAIN FRAÎCHE Eau de Parfum 30ml €1831.67/1l

54.95

*Solange der Vorrat reicht im Aktionszeitraum 01.08.-14.08.2022. Teilnehmende Marken nach Autorisierung: ISSEY MIYAKE und SHISEIDO

ANNY

LOS ANGELES - MIAMI - NEW YORK



NAIL POLISH UVP 9,95€

GRATIS* MINI BASE COAT

Beim Kauf eines ANNY FARBLACKES (15ml) aus dem gesamten Sortiment erhalten Sie einen MINI BASE COAT (6ML)* GRATIS dazu.

*The Mini is gültig vom 01.08. - 14.08.2022. Nur Schräge-Lackfarben. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.

GRATIS AKTION

Beim Kauf von DECLARÉ Pflege ab 40€ erhalten Sie ein DECLARÉ Ocean's Best Set im Wert von 25€ GRATIS.

49.85

DECLARÉ HYDRO BALANCE Ocean's Best Hyaluron Booster 50ml €997.00/1l



Solange der Vorrat reicht.

je 19.75

ALESSANDRO HYBRID TRY ME NAGELPFLEGESET Classic Red oder Prima Ballerina

NEU



3€ RABATT AUF JEDE MASCARA VON MAKE UP FACTORY*

* Die Aktion ist gültig vom 01.08.-14.08.2022. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.



Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr unsere Kundenservice Hotline: +49 731 725 57000 e-mail: info@mueller.de

Irtrum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbene Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unvorhergesehener hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtangebot nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten. Gültig nur in Deutschland. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKD-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKD-006.

Angebote gültig vom 01.08. - 14.08.2022

Ihre Treue wird belohnt: Die M App



Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstadtstr. 92, 89081 Ulm